
Zarządzenie Nr 44/2012 

Wójta Gminy Czernikowo 

Z dnia 16 lipca 2012 r 

W sprawie zmian w budżecie na 2012 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych/  

Dz.U. Nrl57,poz.l240/ 

 
 

Wójt Gminy  

zarządza co następuje;  

§ 1  

W uchwale RG Nr XII/83/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok 

zmienionej 

- zarządzeniem Wójta Nr 11/12 z dnia 03.02.2012r 

- uchwałą RG Nr XIV/99/12 z dnia 24.04.2012r 

- uchwał a RG Nr XV/106/12 z dnia 19.06.2012r. 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 34.328.425 zastępuje się kwotą 34.369.409 zg z załącznikiem Nr 1  

w tym; 

- dochody bieżące 25.412.792 

- dochody majątkowe        8.956.617  

w § 2  

pkt 1- wydatki w kwocie 37.758.425 zastępuje się kwotą 37.799.409 zg z załącznikiem Nr 2  

w tym; 

- wydatki bieżące 23.681.125 

- wydatki majątkowe       14.118.284 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

 

 



§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 1  

do zarządzenie Nr 44 /12 z dnia 16.07.12  

zmieniającego uchwałę RG Nr XII/83/12 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok 

Zmiany w planie dochodów na 2012 rok 
 

dział rozdzia 

ł 

 § Treść  Plan przed 

 zmiana 

Zmniejsz. zwiększenia  Plan po 

 zmianie 

852    Pomoc społeczne 4.161.916  12.384 4.174.300 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

 składki na ubezpieczenia 

 emerytalne i rentowe 

288.000  2.784 290.784 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z 

 budżetu państwa na realizację 

 własnych zadań bieżących gmin 

288.000  2.784 290.784 

 85295   Pozostała działalność 183.606  9.600 193.206 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z 

 budżetu państwa na realizację  

 zadań bieżących z zakresu 

 administracji rządowej oraz innych 

 zadań zleconych gminie ustawami 

 9.900  9.600 19.500 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 251.871  28.600 280.471 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 251.871  28.600 280.471 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z 

 budżetu państwa na realizację 

 zadań bieżących gmin 

    

    razem 4.413.787  40.984 4.454.771 

 
 

Załącznik Nr 2 
 

Zmiany w planie wydatków na 2012 rok 
 

 Dział  rozdz  §  Treść  Plan przed 

 zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ.  Plan po 

 zmianie 

852    Pomoc społeczna 4.717.730  12.384 4.730.114 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

 składki na ubezpieczenia 

 emerytalne i rentowe 

332.114  2.784 334.898 

  3110  Świadczenia społeczne 332.114  2.784 334.898 

 85295   Pozostała działalność 253.606  9.600 263.206 

  3110  Świadczenia społeczne 253.606  9.600 263.206 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 386.560  28.600 415.160 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 386.560  28.600 415.160 

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów 0  28.600 28.600 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

 narodowego 

540.756 10.000 10.000 540.756 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 186.060 10.000 10.000 186.060 



    kluby     

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 30.428 6.000  24.428 

  4260  Zakup energii 30.000 4.000  26.000 

  4430  Różne opłaty i składki  0  10.000 10.000 

    razem 5.645.046 10.000 50.984 5.686.030 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
 
 

Dokonuje się zwiększenia budżetu z tytułu dotacji celowych o kwotę               40.984 

z przeznaczeniem na; 

- wypłatę zasiłków okresowych 2.784 

- realizacje programu wspieranie niektórych osób 

pobierających świadczenia pielęgnacyjne 9.600 

- wyprawki szkolne 28.600 

W dziale 921 dokonuje się zmiany miedzy paragrafami o kwotę 10.000 z przeznaczeniem na opłatę  

za wyłączenie z produkcji rolniczej gruntów rolnych. 

 


